Im r. v. h. d. s.

Pquisicion. f.
Cuidam.

Or d. r. v. m. d. p. l. i. c. e. m. e. p. q. u. s. i. c. i. o. C. u. r. i. a. r. u. m. ibm hoc amo tent ut p.
notulae caruendm ex pte hunc compm vise et rem

Im r. v. h. d. s.

Si. m. O. n. c. r. s. p. c. d. r. v. i. p. v. i. s. p. d.
Petum

Cruc. dimicat. Quod dicitur glædæ firma vnius Capital messuagij ut leher tento de Bottesford cum
terz yarde horreis & croftis adiacentibus pertinet sic dicitur willmo Crispus de anno
m. annis colonis ut dixi.

Om̄ glædæ.

Pquisicion. Et G. dicitur ym̄ de pluteone pquisition Curiam ibi hoc anno tenuit ut p.
Curiam. Et G. dicitur ym̄ de pluteone pquisition Curiam ibi hoc anno tenuit ut p.
G. dicitur carnem super hunc tempore rem

Om̄ ym̄.

Et S. m. Onus predi. p. ym̄. ym̄. ym̄
etiam.

Supri.

I. ym̄. Computans p. ym̄. ym̄. ym̄.

Hancimill.

Compens. Edmund Payne firmari ibi p. tempus predi

Accras. Et null. p. ut in p. ultim Compens anni p. ym̄. predi p.

Om̄. null.

ffirma.

Sed. R. d' vñ de summa vñne molendini aquatui cum pertineni vñat hornemill
vñne penie prati de Glanfeldo cum pertineni facta in Combe in lez wildam
Aldgate dñm. ence aquarum pescariis pescatoriis tress pratis et pescariis libertatis
et comodit dicto molendino pertineni sicut dñm. Emanuēl payne per Indent fact per
Richm. Baron armis dat vñ die mani anno m. et m. in per regis p̄f. Regne Marie
Habens a festo eni michis hunc p̄mō futuro p̄ termino vñ annorum lessendo inde
per anni ut cyp.

Sum. vñ

Sum. signe. presc. H. R. Quoclibant
George summo dec ex recognitio sua cui per hanc Compon.

Ergo

Nis

An. xxxiiij.
epom de manerio de
parham in Com. Suff.
et cheller in Com.
Somerset,

dec in tempore eius.

Appellata quodam annal regni eiusdem anno de manerio de parham in com. suff
Richo Baron mi domino Custodi magno eis illi anglie et heret eius imperium per dum
willoughbie concessi Aut de ppp h de quodam annal regni eiusdem anno exponit
de manerio de cheller in com. somerset presat Richo Baron mi domino Custodi magno
eis illi anglie et heretibz eius imperium per omnem dum willoughbie concessi qd' don r
Ego dñe corporal regni et an. corporali onerant in Compo Georgi summo dec
hoc anno v domine regno Elizabeth p̄t ibm p̄

Sum. vñ

Wauaria de.
Mellingham Ilkellall
& chepomedow

Campus Gregorii Oviene & Home fforster Collect ibi p tempore

predic

Aurtag

Null. quia primus. Complic ad usum domini

ad omnia.

Pridictus &
Assise

Scd. x. d. cypriano ob rebus assisib librum qm custum tenuer ibi vix m
mellingham vlo vro & yd ob in vno en iohannie & en laurenti lvo yd ob vngay
vlo & yd ob ip sebastini yllo yd ob ip in parochi ecce duxce yllo ip & yd ob ip in parochia
ecce margarete vnllo ip & yd ob ip & chepomedow ip & yd ob ip in toto attingen ad ut cyp
colyens ad festa annie bte marie virginis & en michie archi per annis.

ffirm. terr

Or d. cypriano ob firma oculis castri de mellingham & lo leichyn parke cum fer
yates Gardine & pomariae infra ibi oculi castri de mellingham su dimiss hoc anno Gregorio
Oviene coluend ad festa annie bte marie virginis & en michie archi per annis ut cyp
Or d. cypriano ob firma locis illius domini vobis the latet house cum herreis prat & pasturis
ibm in tenuta lobbi stoger coluend ut cyp Or d. cypriano ob firma vnius messuas
sime denti vobis woodwardes cum omnibus deinceps prat & pasturis eidem messuas pertinen contine
per estimacionem vii acres et viii deinceps vobis milie monente contine vii acres et alterius
et vobis agnes close contine vii acres et vii deinceps terre ass in vngay contine vii acres et alterius
deinceps ibm contine vii acres ex bosco subbosco & arboribus cum lib ingressu per eisdem su dimiss
Edward Johnson per hentiam demiss anno regni Edwardi VI die martij anno in domine

regne anni Elizabeth habendum a festo en michie archi ante datam predictam p termino yd
annorum decendo inde per annis ut cyp Or d. cypriano ob firma omnium illorum messuas
deinceps pasturatum & pratorum vobis pertinet in mellingham & chepomedow cum omnibus pscinis
cormidi ex maestri su dimiss Anto Verdon per iuxta mtni collegi de mellingham p Indent
dat yd die sumi anno Regni impetr Henrici dñi. Habend a festo en michie pmiss post
datam predictam p termino vii annorum decendo inde per annis ut cyp Or d. cypriano ob

Amettingham vñ de ipso in vno en Johanne et en Laurentiuo ipso p. Joh Bungey
vñ ipso ipso ipso decessum gle ipso ipso in parochia cito dñe ipso ipso ipso in parochia
cito margareto ipso ipso ipso et chepemedore ipso ipso ipso in toto attingen ad ut capi-
culend ad festa annie bte marie virginis et en michie archi per annum.

ffirm. terr

Sancti Egli p. ipso
On ipso ipso firmat et casti de mettingham et le betchyn parte cum her-
yades Gardine et pomarice infra dum certum casti de mettingham sic dimiss hor anno Gregorio
XVII coluend ad festa annie bte marie virginis et en michie archi per annum ut capi-
On ipso ipso de firma locis illis de nomine deinceps vñ the dater house cum heretis prat et pasturis
ibm in templa lobis stroyer coluend ut capi **O**n ipso ipso de firma vñmis messuas
sime denti vñ mode wardes cum omnibus deis prat et pasturis eidem messuas pertinen contine-
per estimacionem **V**eratas et vñmis vñ pess artabil herat milnemonte contmen vñ veratas et altera-
tli vocat Agnes cloose contmen vñ veratas et vñ pessell terre assi in Bungey contmen vñ veratas et altera-
pessell ibm contmen vñ veratas ex bosco subbosco et arboribus cum libo ingressu p. eiseni sic dimiss
Edward Johnson per Henricum Denney Arming per Indent dat ultimo die martyri anno in domine
regne nunc Elizabeth Habendum a festo en michie archi ante datam prediam p termino p
annorum dekendo inde per annum ut capi **O**n ipso ipso de firma omnium illorum messuas
deis pasturarum et pratorum vñ pentoxies in mettingham et chepemedore cum omnibus psumis
cormidi et mactemis sic dimiss Richo Verdon per impet vñmis collegij de mettingham p Indent
dat ipso die Junij anno Regni impet et Henrici vñmis Habendum a festo en michie vñmis post
datam prediam p termino **V**eratas annorum dekendo inde per annum ut capi **O**n ipso ipso
de firma vñmis bosco et subbosco vñ sortherwode in Illeisall contmen vñ veratas cum herbag et
pasturatione ac cum omnibus bosco et subbosco psumis et vñmis emissem ex vñm
in qualet area in parte du bosco ex parte austiali contmen vñ veratas acetiam dñctim elano.
pasturo cont vñm veratas pessella denti vñ pentoxies ex bosco subbosco et arboribus cum
libo ingressu et epit sic dimiss prefat Henricus Verdon per Henricum Denney Arming p Indent dat
ultimo die mensie martyri anno tertio domine regne nunc Elizabeth Hord a festo michie
ante datam prediam p termino **V**eratas annorum dekendo inde per annum ut capi **R**eparationibus
copm flossat et fessis ad omis firmatis et solutione tecno exim de premissis ad omis in
On ipso ipso de firma vñmis vñ pess artis in Bungey et dñctis
pessell terro in campio de mettingham et Bungey ex bosco et arboribus cum libo ingressu
et epit sic dimiss Johann Ward per Henricum Denney Arming per Indent dat ultimo die
martyri anno in domine regne nunc Elizabeth Habendum a festo en michie archi ante datam
prediam p termino **V**eratas annorum dekendo inde per annum ut capi **R**eparationibus ad omis firmatis

En seconde de firma vniue de cum prato adiacen continet de tem atrae in Bungay e^t libro carthag macerem i^m ac omnibus boscis cibbosic et arboribus ibm sic dmiss p^rome Gledo per Henrion Denney armis per Indent dat ultimo die martij anno tertio regno m^ric Elizabeth Henndm a festo en michie ante datam predictam p^r termino vii amotum reddendo inde per annum ut enp **E**n seconde de firma vniue denti super mettngm grene cum eto et elo voc the breke waratum in Bungay felde in pitell ihm vniue arte apud Dollhill e vniue arte in pitella p^rome Compton sic dmiss p^rome Gymer de anno in annum reddendo inde ut enp solutione reddit ad omnes firmatn **E**n seconde de firma vniue denti super mettngm grene cum elo adiacen et uno pitello in Bungay felde et uno prato cum alderare in chepemedone sic dmiss p^rome Compton de anno in annum reddendo inde per annum ut enp **E**n seconde de firma vniue denti et dmero tess in mettngm sic dmiss docto taren de anno in annum reddendo inde per annum ut enp **E**n seconde de firma pasturacion vniue Grovette voc calatigrone in canto margaretas sic dmiss docto Hazlocke de anno in annum reddendo inde per annum ut enp **E**n seconde de firma de lez purleis et coteshies warren de mettngm sic dmiss docto Lynne de anno in annum reddendo inde per annum ut enp **E**n seconde de firma vniue pono tess in temira do Clarke reddendo inde per annum ut enp **E**n seconde de firma vniue messuagn cum horreis gardin tess p^ratis et pasturis sacer in parochy eni Laurentij et eni Johanne de Ilkessall in temira Johanne Gibson per Indent dat ultimo die martij anno tertio regno m^ric Elizabeth fact p anthoni Denney armis ex boscis cibbosic et arboribus cum libro ingressu et exiit habens a festo en michie ante datam predictam pro termino vii amotum reddendo inde per annum ut enp reparationibus domorum copi^r fossat et fonsur ad omnes firmatn qui habebit s^r et variet bos^r fiscal et hedgebote ploughbotte et cartebotte et solvit omnes redunc expon de premissis **E**n seconde de firma vniue messuagn cum dmero tess p^ratis pasturis et pasturis sacer in modo vel impot in temira p^rome florster reddendo inde per annum ut enp **E**n seconde de firma dmero percuss tess p^ratis et pasturis voc margaries cum horreis in parochy cante margaret et eni Johanne de Ilkessall ex uno elo voc the longelose cum v artis ac oibz boscis et cibbosic et arboribus cum libro ingressu et exiit sic dmiss Georg Gage p Indent dat ultimo die martij anno regni domini regno m^ric Elizabeth in Habens a festo en michie archi ante dat predictam pro termino vii amotum reddendo inde per annum ut enp reparationibus domorum copi^r fossat et fonsur ad omnes firmatn et solutione redunc expon de premissis ad omnes domini **E**n seconde de firma vniue cl hoc wellclose cont de tem atrae in Ilkessall sic dmiss Richo fassett per Indent dat nono die decembrie anno m^ric domine regno m^ric Elizabeth ex boscis cibbosic et arboribus cum libro ingressu et exiit Habens a festo en michie ante datam predictam pro termino vii amotum reddendo inde per annum ut enp reparationibus domorum copi^r fossat et fonsur ad omnes firmatn et solutione redunc expon de premissis ad omnes domini